
 

  

 
Zarządzenie Nr WG.0050.1186.2023 

Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 8 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. raportowania schematów podatkowych (MDR)                                            

w Urzędzie Gminy Ożarowice  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) oraz Zarządzenia Nr WG.0050.1185.2023 Wójta Gminy 

Ożarowice z  dnia 8 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych (Mandatory Disclosure Rules - MDR) w Urzędzie Gminy Ożarowice 

 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W Urzędzie Gminy Ożarowice powołuje się Zespół ds. raportowania schematów podatkowych 

(MDR) w następującym składzie: 

 

1. Monika Brenza – Przewodniczący 

2. Justyna Gubała-Skórka – Zastępca Przewodniczącego 

3. Dorota Radys – Koordynator 

4. Artur Banaś – Koordynator 

5. Małgorzata Gwóźdź – Członek 

6. Barbara Drzyzga – Członek 

7. Roma Kubacka – Członek 

8. Katarzyna Czernikarz- Członek 

9. Bożena Furgacz – Członek 

10. Karina Duda – Członek 

11. Aleksandra Dolata – Członek 

12. Zbigniew Urbańczyk - Członek 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Ożarowice.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


